
 
Uchwała 127/349/2014 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 
z dnia 17 marca 2014r. 

 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Piotrowi Sitnikowi – Dyrektorowi Zespołu 
Szkół Licealno – Technicznych w Kluczborku do reprezentowania Powiatu Kluczborskiego 
w ramach programu sektorowego ERASMUS+. 
 
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala, co 
następuje: 
 
§1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Piotrowi Sitnikowi – Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Licealno – Technicznych w Kluczborku do podpisywania dokumentów i składania 
oświadczeń woli w imieniu Powiatu Kluczborskiego związanych z realizacją  programu 
ERASMUS+ Mobilność osób uczących się i kadry w ramach kształcenia zawodowego, tytuł 
projektu „Mądrość jest córką doświadczenia”.  
 
§2. W ramach niniejszego pełnomocnictwa Pan Piotr Sitnik – Dyrektor Zespołu Szkół 
Licealno – Technicznych w Kluczborku jest umocowany do: 

1) podpisania i złożenia wniosku o udział w programie sektorowym ERASMUS+, 
2) zawarcia umowy o dofinansowanie realizacji programu, 
3) zaciągania zobowiązań finansowych niezbędnych do korzystania ze środków 

przekazywanych przez Komisję Europejską – do kwoty środków przyznanych na 
realizację projektu, 

4) rozliczenia pobranych środków, przyznanych na realizację projektu, 
5) składania wszelkich innych oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umowy 

o dofinansowanie programu i dokonywania wszelkich innych czynności 
koniecznych do realizacji programu ERASMUS+.  

 
§3. Niniejsze pełnomocnictwo wygasa z chwilą akceptacji dokumentów rozliczeniowych 
dotyczących umowy udziału w programie ERASMUS+ Mobilność osób uczących się i kadry 
w ramach kształcenia zawodowego. 
 
§4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Zarząd Powiatu w Kluczborku 
 
 
 

1. Przewodniczący  .................................... 
 

 

2. Członek    ..................................... 
 

 

3. Członek    ..................................... 
 

 

4. Członek    ..................................... 

 


